

Verksamhetsberättelse 2015 för Hässleholms hundungdom

Anslutet till Sveriges hundungdom

Vid årsskiftet 2015/2016 har klubben 234 medlemmar varav 61,5% är under 26 år

Följande personer har ingått i styrelsen

Ordförande:	Emelie Åkesson
Vice Ordförande:	Elin Nilsson
Kassör:	Sara Svanberg
Sekreterare:	Mariell Stenfeldt
Ledamot:	Lovisa Levin
Ledamot:	Elisa Edgren Holmberg
Ledamot:	Nadine Necker
Suppleant:	Jennifer Persson
Suppleant:	Ebba Eriksson

Följande personer har varit ansvariga för kommittéerna

Agility:	Paul Pettersson
Utbildning:	Emelie Moberg
PR:	Birgitta Nilsson
Cafeteria:	Nadine Necker
Lokaler:	Helena Bengtsson
Hemsida:	Mathilda Larsson
Hustomte:	Ingemar Eriksson

Utbildning

Under året har klubben genomfört 9 stycken kurser i agility. Flera instruktörer och hjälpinstruktörer gjorde detta möjligt.

Vi har även haft en matföreläsning med Carl Hagelind.

Elenor Mohlin har varit hos oss tre gånger under året för föreläsning och kurs i massage, stretching och skada.

Vi har hyrde in Annica Aller för helgkurs och Zeljko Gora höll tvådagarskurs i samband med vår tävling. Petra Lindström höll kurs i tävlingspsykologi.

Malin Levin, Lovisa Levin, Jennifer Persson, Elisa Edgren, Karin Svensson, Mariell Stenfeldt och Elin Nilsson har gått Instruktörsutbildning A-1 och samtliga blivit godkända instruktörer.

Agility

Under våren 2015 arrangerade klubben en tvådagarsstävling i klass 3.

Under hösten 2015 arrangerade klubben en tvådagarsstävling i klass 1 och 2.

Under hösten hade vi en klubbstävling med följande resultat:

Årets klubbmästare small: Anna-Karin Sjödin med Laban

Årets klubbmästare medium: Sabina Cadier med Oxo

Årets klubbmästare large: Camilla Larsson med Izo

Det var för få anmälningar till nybörjade och debutant, därav inga resultat.

Vi hade uppvisning på Norra Skåne under våren där några av våra agilityekipage visade upp sina hundars färdigheter på en enklare bana. Det blev mycket uppskattat och bra reklam för klubben.

VM & NM

Jenny Damm med Lilli och Emma Nilsson med Saeta var med i landslaget under VM och NM där det tyvärr inte blev några placeringar.

SM

Åsa Gunnarsson kom på 4:e plats med Cadi i largeklassen.

USM

Pella Edgren Bökman vann USM-guld med borderterriern Millie i Minior handling.

Sanna Rosengren kom 1:a med Ricci och 2:a med Qia i klass 1 small.

Ebba Eriksson och Petra Lindströms Lira kom på 1:a plats i klass 3 large.

EO

Jenny Damm med Lilli & Ogin, Emma Nilsson Saeta och Cathrin Andersson med Cocos representerade Sverige i EO 2015. Tyvärr inga placeringar.

Championat/Titlar

Johanna Edgren Holmberg har tillsammans med dvärgschnauzer Rut erövat titlarna AgD 1 och AgHD 1.

Sara Edgren har tillsammans med kelpien Ori erövat titlen AgHd 1.

Övrigt

Jenny Damm med Lilli fick tillsammans med fyra andra lokala idrottare i Hässleholms kommun dela på Bedrups stipendium.

Under året har det anordnats ett flertal fixardagar för att rusta upp hinder och lokaler inför kurser och tävlingar. Våren 2015 renoverade vi klubbstugan som fick nytt kök. I samband med fixardagar har det anordnats korvgrillning.

Hässleholms hundungdom sponsrade en del av boendet till medlemmar under guld agilityn i Kalmar 2015, samt anordnade en gemensam grillkväll, som uppskattades av alla som deltog.

Slutligen ett STORT TACK till alla kommittéer, funktionärer, samarbetspartners, sponsorer och övriga medlemmar för ett gott samarbete under 2015.



Emelie Åkesson
Ordförande

Mariell Stenfeldt
Sekreterare